

























Aktivitetsplan Smeaheia SFO februar 2025











Tema: «Vi er i bevegelse»

RESPEKTmål: Jeg gir positive tilbakemeldinger til mine klassekamerater

[Årshjul aktiviteter 2024 - 2025](#) - inkl. info. om åpningstider ferier



Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
6	<p>Brettspill o.l. 1. trinn</p>  <p>Fri lek 2. - 4. trinn</p> 	<p>Forming 1. trinn</p>  <p>Fysisk aktivitet gymnal i regi av Sandnes vgs 2. trinn - 2A</p>  <p>Inneaktivitet - 3. trinn</p> <p>4.trinns-gruppe</p>	<p>Fri lek</p> 	<p>Gym 1. trinn -1C</p>  <p>Chromebook 3. - 4. trinn</p>  <p>Dans, lek og bevegelse 2. trinn</p>  <p>Hobby 2.trinn</p> 	<p>Fri lek 1. trinn</p>  <p>CB 2. trinn</p>  <p>Fysisk aktivitet gymnal i regi av Sandnes vgs 3. trinn - 3A</p> 
7	<p>Brettspill o.l. 1. trinn</p>  <p>Fri lek 2. - 4. trinn</p> 	<p>Forming 1. trinn</p>  <p>Fysisk aktivitet gymnal i regi av Sandnes vgs 2. trinn - 2B</p>  <p>Inneaktivitet - 3. trinn</p> <p>4.trinns-gruppe</p>	<p>Fri lek</p> 	<p>Gym 1. trinn -1A</p>  <p>Chromebook 3. - 4. trinn</p>  <p>Dans, lek og bevegelse 2. trinn</p>  <p>Hobby 2.trinn</p> 	<p>Fri lek 1. trinn</p>  <p>CB 2. trinn</p>  <p>Fysisk aktivitet gymnal i regi av Sandnes vgs 3. trinn -3B</p> 

8	<p>Brettspill o.l. 1. trinn</p>  <p>Fri lek 2. - 4. trinn</p> 	<p>Forming 1. trinn</p>  <p>Fysisk aktivitet gymsal i regi av Sandnes vgs 2. trinn - 2A</p>  <p>Inneaktivitet - 3. trinn</p> <p><u>4.trinns-gruppe</u></p>	<p>Fri lek</p> 	<p>Gym 1. trinn -1B</p>  <p>Chromebook 3. - 4. trinn</p>  <p>Dans, lek og bevegelse 2. trinn</p>  <p>Hobby 2.trinn</p> 	<p>Bursdagskarneval med pinataer! 😊</p> 
9	Vinterferie - eget program				

1. trinn

Ettermiddagen i SFO starter alltid med utelek, før vi går inn for å ha samling og mat. Etter mat er det tid for enda mer lek og aktivitet. Vi prioriterer den frie leken høyt! Vi forsøker å formidle en positiv holdning til fri lek til barna, ved å unnlate å gripe inn og styre barnas lek unødvendig, og ved å ha nok tid til at det er mulig for barna å *leke på eget initiativ, ut fra egne interesser og egen fantasi*. Altså prøver vi å "beskytte" barns naturlige, aktive, og egenmotiverte lek. Voksne fungerer som tilretteleggere, observerer leken og hjelper til ved behov.

I bokukene har vi lest høyt fra "Alice i eventyrland" i samlingene. Siste fredagen i januar så vi filmatiseringen av boken. Februar måned avsluttes med karneval. Da har vi felles samling i gymsalen, hele SFO.

2. trinn.

Rutinene på basen er at vi starter dagen ute hver dag, før vi går inn for å ha samling og mat, i samlingen hører vi litt musikk, leser og snakker sammen. Vi leser nå boka Heksene av Roald Dahl. Etterpå ser vi en filmsnutt mens elevene smører seg mat og spiser. Den frie leken er i fokus, og så tilbyr vi aktiviteter som hobby og gym.

Fysisk aktivitet med elever fra Sandnes videregående fortsetter på tirsdager frem til vinterferien, og elevene i 2A og 2B deltar annen hver uke, der de blant annet får lære nye leker.

Torsdager, uke 4-8 + uke 10, deltar vi i opplegget “Kulturskoletimen”. Ansatte ved Sandnes kulturskole (Sergei og Rannveig) skal ha grupper med **dans, lek og bevegelse** i gymsalen vår: Gruppe 1 kl. 13:30-14:10, gruppe 2 kl. 14:15-14:55.

Chromebook er derfor flyttet til fredagen disse ukene, og hobby er flyttet til torsdag.

NB! Fra kl. 16.00 hver dag, er vi alle samlet i fløy 1, “gammelt bygg”

3. - 4. trinn

På base 3 er vi en god gjeng med 3. klassinger og en litt mindre gruppe 4. trinns elever. Barna er samlet til felles samling og lunsj de dagene de slutter samtidig.

Vi er ute hver dag etter lunsj.

3. trinn har inneaktiviteter på tirsdager, der de kan velge hva de vil gjøre av hobby/spill/tegning/perling eller lek.

Fredager er det gymaktiviteter for 3. trinn med elever fra Sandnes videregående. Her får de lære kjekke leker (A og B annenhver gang). Dette nærmer seg slutten, siste gang er 14. februar.

4. trinns gruppen har “klubb” tirsdager og aktivitetsplanen deres kan dere se [her](#) + lenke i planen over.

Vi håper at barna hadde en kjekk januar i SFO. Vi var mye ute når det var snø.